PAGE
1
Решение от 22.04.2020 № 46

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.10.2016 № 186 «О Положении об организации и ведении гражданской обороны на территории Озерского городского округа Челябинской области»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 19.03.2020                                 № 41-2020/Прдп64-20-120750044 на решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.10.2016 № 186 «О Положении об организации и ведении гражданской обороны на территории Озерского городского округа Челябинской области», в соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 24.12.2019 № 776 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687», Уставом Озерского городского округа, с учетом мнения администрации Озерского городского округа от 15.04.2020                              № 01-02-05/95 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 19.03.2020                   № 41-2020/ Прдп64-20-120750044.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.10.2016 № 186 «О Положении об организации и ведении гражданской обороны на территории Озерского городского округа Челябинской области».

3. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерск.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

    Е.Ю. Щербаков